АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2020 года                          № 05-104-а
О проекте бюджета

 муниципального образования

 Горское сельское поселение

 Тихвинского муниципального

 района Ленинградской области

    В соответствии со статьями 21.3, 28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и период с 2021-2023 годы (прилагается).

2. Внести на рассмотрение и утверждение совета депутатов Горского сельского поселения проекта решения «О бюджете Горского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (прилагается)

3. Организовать публичные слушания по проекту бюджета Горского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором – главного бухгалтера администрации Горского сельского поселения – Пасынкову Юлию Геннадьевну.

И.о.главы администрации

Горского сельского поселения

                                 Вишнякова Т.Р.
Ю.Г.Пасынкова ., 39-176